
UCHWAŁA NR VI/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Drezdenka

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 w związku z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.827 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Drezdenka do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Drezdenko na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.827 ze zm.)

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 
sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 8E113328-AC35-4BB3-921E-5AB63BCB5049. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z
2017r. poz.827 ze zm.) rada gminy może powierzyć organowi wykonawczymi gminy
(burmistrzowi) uprawnienia do ustalania cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalenia cen i
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej należących do jednostki samorządu terytorialnego. Z powodu
rozbudowy infrastruktury miejskiej pojawia się coraz więcej gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej, które udostępniane są m.in. społeczności gminy. Powierzenie
przedmiotowych uprawnień Burmistrzowi jest rozwiązaniem zapewniającym należyte
wykonywanie obowiązków oraz umożliwi sprawne dostosowywanie cen do potrzeb.
W związku z powyższym przedstawiony zostaje projekt uchwały upoważniający Burmistrza
Drezdenka do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej Gminy Drezdenko na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.827 ze zm.)

Id: 8E113328-AC35-4BB3-921E-5AB63BCB5049. Uchwalony Strona 1




